平成23年３月31日

各   位

会 社 名 日 東 工 器 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  小武 尚之

所 在 地 東京都大田区仲池上二丁目9番4号

連 絡 先 経営企画室長 本田 毅

電 話 ０３－３７５５－１１１１

 (コード番号  ６１５１  東証一部)

東日本巨大地震による弊社・弊社グループの稼動状況に関するお知らせ（第３報）

平成23年３月11日に発生した東日本巨大地震につきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申し

あげます。
現時点における弊社グループの地震の影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業拠点の状況
   地震の影響により業務を一時的に休止していました、仙台営業所（仙台市若林区）ならびに郡山

事務所（福島県郡山市）は、４月４日（月）から通常営業を再開いたします。
 上記２拠点の営業再開により、弊社の国内営業拠点は全て通常営業となります。

２．製品出荷の状況
  通常の出荷体制となっております。

３．生産の状況（国内生産子会社３社）

拠 点 名 状 況
栃木日東工器（栃木県さくら市） 通常の稼動体制となっております。
白河日東工器（福島県白河市） 通常の稼動体制となっております。
メドテック（山形県山形市） 通常の稼動体制となっております。

   弊社の国内生産子会社は、全て通常の稼動体制となりました。なお、一部の製品につきましては、

外部要因により今後の生産に影響をきたす可能性があります。

４．業績に与える影響
 この度の地震による当社業績への影響につきましては、現在確認中です。業績への重大な影響が見込

まれる場合は、速やかに開示いたします。

以 上